PHIẾU HỌC TÂP
BÀI 2 NHÂN ĐA THỨC VỚI ĐA THỨC
Bài 1. Thực hiện nhân các đa thức sau:
a)  (x – 3)( 2x2 – x)                                                   b)  (y + 5)(y - 5)
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c) (x - 5y)( 2x2 – x – 5y)                                            d) ( x – 2)( x2 + 2x + 4)






Bài 2. Ghi kết quả tính được vào bảng sau.
	Giá trị của x
	Giá trị của y
	Giá trị của biểu thức
(x – y)(x2 + xy +y2)

	-2
	-5
	

	4
	-5
	

	-10
	0
	



